

D2 Invest Fuglebjerg ApS

Egøjevej 32
4600 Køge
CVR-nr. 32 94 70 26

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Dennis Hviid Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	D2 Invest Fuglebjerg ApS Egøjevej 32 4600 Køge CVR-nr.: 32 94 70 26 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Dennis Hviid Hansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Handelsbanken, Carlsensvej 8, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Dema Tech ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 832.714 kr. mod 1.435.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Nettoomsætning	17.398	17.600
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-35.000	0
Andre eksterne omkostninger	-24.608	-23.481
Bruttoresultat	-42.210	-5.881
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	582.820	528.670
1 Finansielle indtægter	378.020	1.178.839
2 Finansielle omkostninger	-15.396	-10.379
Resultat før skat	903.234	1.691.249
3 Skat af årets resultat	-70.520	-255.750
Årets resultat	832.714	1.435.499
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	820	670
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	717.494	434.829
Disponeret i alt	832.714	1.435.499

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>411.370</u>	<u>410.550</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>411.370</u>	<u>410.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>411.370</u>	<u>410.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>787.880</u>	<u>528.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>787.880</u>	<u>528.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.187.061</u>	<u>2.528.253</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.187.061</u>	<u>2.528.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>879.456</u>	<u>1.166.072</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.854.397</u>	<u>4.222.325</u>
	Aktiver i alt	<u>4.265.767</u>	<u>4.632.875</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.937	85.117
Overført resultat		3.782.254	3.064.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	1.000.000
Egenkapital i alt		4.062.591	4.229.877
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		62.698	252.835
Anden gæld		140.478	139.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.176	402.998
Gældsforpligtelser i alt		203.176	402.998
Passiver i alt		4.265.767	4.632.875

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	85.117	3.064.760	1.000.000	4.229.877
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	820	717.494	114.400	832.714
	80.000	85.937	3.782.254	114.400	4.062.591

Noter

	2021	2020	
1. Finansielle indtægter			
Dematech ApS	8.714	4.320	
Udbytte porteføljeaktier	34.933	18.745	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	221.712	297.952	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	112.661	857.822	
	378.020	1.178.839	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger	15.396	10.379	
	15.396	10.379	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	70.520	255.750	
	70.520	255.750	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	325.433	325.433	
Kostpris 31. december 2021	325.433	325.433	
Opskrivninger 1. januar 2021	85.117	84.447	
Årets resultat	582.820	528.670	
Udbytte	-582.000	-528.000	
Opskrivninger 31. december 2021	85.937	85.117	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	411.370	410.550	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dema Tech ApS, Køge	100 %	993.371	582.820
Afsat udbytte 2021,	%	-582.000	0
		411.371	582.820

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Dema Tech ApS, som er administrationsselskab. Som følge heraf hæfter selskaberne solidarisk for selskabsskat overfor SKAT.

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	<u>2.187.061</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>112.661</u>

Årsrapporten for D2 Invest Fuglebjerg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Datterselskabet Dema Tech ApS er administrationsselskab for koncernen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

For væsentlige aktiver og forpligtelser der er indregnet i tilknyttet virksomhed men ikke findes i modervirksomheden er følgende regnskabspraksis anvendt:

Materielle anlægsaktiver:

- Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Igangværende arbejder for fremmed regning:

- Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Kubach

Som Revisor
RID: 38988111
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 08:25:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dennis Hviid Hansen

Som Direktør
RID: 50210215
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 16:39:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dennis Hviid Hansen

Som Dirigent
RID: 50210215
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 16:39:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: bdbb2PqXzg247144707

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.